
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKT: 

 
474 699 709, 773 531 313 

sociální pracovnice: Irena Krausová DiS. 
sociální pracovnice: Bc. Jana Srbová 

 
 

Věžní 958, 432 01 Kadaň 
tel.: +420 474 699 700 

 
www.messskadan.cz 

 
 
 

OS VĚŽNÍ 

 

  

 
Odlehčovací služba Kadaň 

 



 
POTŘEBUJETE KRÁTKODOBĚ POMOCI S PÉČÍ  

O VAŠEHO BLÍZKÉHO SENIORA? 

Nabízíme odlehčovací službu 
 
 
 Odlehčovací služba zajišťuje pečujícím rodinám či 

blízkým po nezbytně dlouhou dobu péči o jejich 
blízkého. Poskytujeme krátkodobou sociální péči 
osobám, které potřebují péči nebo pomoc druhé osoby. 
Seniorům ohroženým sociálním vyloučením 
umožňujeme pobyt mezi svými vrstevníky, s možností 
návratu zpět do domácího prostředí. 

 Služba je určena: 
o Seniorům od 62 let, kteří mají sníženou 

soběstačnost a jsou závislí na pomoci jiné fyzické 
osoby. 

o Především zájemcům z Kadaně a přilehlých obcí. 
 Odlehčovací služba je určena pro krátkodobé či denní 

pobyty klientů. 
 Ubytování je zajištěné ve 4lůžkovém pokoji. 
 Služba je plně zakomponována do chodu Domova pro 

seniory. 
 Zřizovatelem je Město Kadaň. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
S ČÍM VÁM MŮŽEME POMOCI? 

 
 Zajistíme ubytování – zahrnuje ubytování, úklid, praní, 

žehlení a drobné opravy prádla. 
 Zajistíme stravu – celodenní stravování.  
 Pomůžeme při zvládání běžných úkonů o vlastní 

osobu a při osobní hygieně, v nezbytně nutném 
rozsahu, vždy dle aktuálního zdravotního stavu. 

 Pomůžeme při uplatnění práv, oprávněných zájmů a 
při obstarávání osobních záležitostí. 

 Nabízíme sociálně terapeutické činnosti – vedoucí k 
rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schopností 
a dovedností.  

 Nabízíme aktivizační činnosti – volnočasové a 
zájmové aktivity. 

 Zprostředkujeme kontakt se společenským 
prostředím  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


